
 

 

UCHWAŁA NR LXV/614/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XI/108/2015 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

 z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków przez operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 944 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim NR XI/108/2015 

z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Głogów Małopolski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

przez operatorów i przewoźników, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Aleksander Jurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 3832



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3832



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3832



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3832



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3832



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3832



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3832


		2018-09-10T12:20:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




